Приложение № ___​
к Договору № _____

от «___»____________20 ___ г. .

Смета на строительно-отделочные работы.

_____________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ______________________________,
действующего на основании _______________, с одной стороны и ________________________________,
именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице _______________________________________-,
действующего на основании ________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», для
исполнения Договора № ___ от «___» _________________ 20___г. составили данную смету стоимости
строительно-отделочных работ на объекте по адресу: ________________________________________ о
нижеследующем:

№
п/п

Наименование работ Ед.
изм.

Количество Цена Сумма

Стороны договорились о том, что в процессе выполнения работ их стоимость изменениям не подлежит.

Утверждаю                                                                         Утверждаю

__________________ /_______________/                         ___________________ /___________________/
М.П.                                                                                      М.П.